entem, in colle eiusdem montis vulgo Berch nuncupati unam metam terream cursualem novam elevassent. A qua procedendo veniret in eadem plaga et monte ad locum Sykebabchamagasa dictum, ubi duas metas terreas novas, unam a parte prenominate possessionis Nadasd et aliam a parte ville Olachalis regalis Babcha vocate cumulassent. Et ab eodem loco seu metis descenderet similiter ad orientem ad vallem seu fluvium Nyresag, ubi in capite eiusdem fluvii seu vallis similiter unam metam terream erexissent. Et in meatu eiusdem fluvii transeundo veniret in fluvium Kysbeltekpataka, et in ipso fluvio Kysbeltek transeundo versus orientem caderet in longo spatio ad alium fluvium Apaszauzepataka, et in eodem fluvio Apaszauzepataka transeundo sursum in recto meatu supra caput eiusdem fluvii unam metam terream de novo elevassent. Et abhinc transeundo veniret ad unum montem vulgo Zazhalom nuncupatum, ubi inter certos monticulos parvos duas metas terreas angulares iuxta sese cumulassent. Et abhinc procedendo similiter versus predictam plagam orientalem in vertice seu colle eiusdem montis saliendo unam viam magnam ducentem in villam Wylak unam metam terream de novo erexissent. Et ab eadem meta eundo veniret semper in verticem montis in montem Zaruadbiky nuncupatum, ubi unam metam terream de novo cumulassent. Et in eodem vertice transeundo usque ad extremitatem <eiusdem> descenderet in fluvium Kemenpataka appellatum, ubi duas metas terreas angulares de novo erexissent. A quibus quidem duabus metis, deserendo prelibatam possessionem Erdewdalya, transiret ad metas possessionum castris regalis Kuar vocati, et inciperet in meatu eiusdem fluvii supra usque ad caput eiusdem, ubi unam metam terream novam cumulassent. Et ab eadem meta seu capite ipsius fluvii Kemenpataka transiret in quadam valle ad locum Tokagteu dictum, ubi unam novam metam terream elevassent. Et ab eadem ascenderet versus meridionalem plagam ad verticem seu collem montis vulgo Darochkereke nuncupati, ubi erecta una nova meta terrea descendentes versus dictam plagam meridionalem in vallem Tyuessesag, iuxta eam a parte orientali similiter unam metam terream novam erexissent. Et ab eadem meta seu valle ascenderet ad montem Ileligete vocatum, ubi dimissis metis possessionum dicti castris Keuar, attingentes metas possessionis L[e]le vocate, duas metas terreas novas et communes erigentes, procedendo in bono spatio versus meridionalem plagam alias duas metas terreas similiter novas et angulares et ab eisdem in vertice ipsius montis versus meridiem procedendo etiam duas metas terreas novas et communes cumulassent. A quibusquidem duabus metis procedendo versus caput cuiusdam fluvii Huzulya unam metam terream iuxta viam in terris arabilibus elevassent, et aliam iuxta caput dicti fluvii erigentes in meatu ipsius fluvii usque finem descendentes in fine eiusdem duas metas terreas, ubi idem fluvius quoddam pratum intraret, duas metas terreas novas et communes elevassent. Et ab eisdem duabus metis saliendo ipsum pratum versus meridiem in extremitate p[rati eiusdem] similiter unam metam terream cumulassent. A qua meta procedendo paululum intraret in fluvium Meduespataka, in meatu eiusdem sursum non multum pergendo duas metas terreas novas iuxta ipsum fluvium ab occidentali parte elevassent. Et ab eisdem duabus metis intrando ibidem in quendam alveum Zarrazpatak nuncupatum in meatu ipsius transeundo ad caput eiusdem unam metam terream similiter novam cumulassent. Dehinc procedendo versus meridionalem plagam, duas metas terreas cursuales post sese de novo erexissent. Et ab eisdem ascendendo ad montem vulgo Berch dictum, penes unam publicam viam duas metas terreas novas et communes erigentes, venientes in colle eiusdem montis versus meridiem ad tres